
О повышении базовых налоговых ставок на земли населенных пунктов 
Теректинского района (за исключением придомовых земельных участков) на 50 
процентов

Утративший силу
Решение Теректинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 
31 января 2013 года № 8-4. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Западно-Казахстанской области 12 февраля 2013 года № 3178. Утратило силу 
решением Теректинского районного маслихата Западно-Казахстанской области 
от 14 февраля 2018 года № 19-1
      Сноска. Утратило силу решением Теректинского районного маслихата 
Западно-Казахстанской области от 14.02.2018  (вводится в действие со № 19-1
дня первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "ОКодексом
налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), 

 Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", на 
основании проекта (схемы) зонирования земель Теректинский районный 
маслихат :РЕШИЛ
      1. Повысить базовые налоговые ставки на земли населенных пунктов 
Теректинского района (за исключением придомовых земельных участков), 
установленные  Налогового кодекса Республики Казахстан, на 50 статьей 381
процентов.
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального 
опубликования.
      Председатель сессии Д. Г. Муштанова
      Секретарь районного маслихата А. Ж. Нургалиев
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